別記第１号様式（第４条関係）
被害届出証明願兼証明書

　　　年　　月　　日

石狩市長　加　藤　龍　幸　様

下記のとおり被害の届出をしたことを証明願います。

	申　　請　　者
	住　　所

	氏　　名

	電話(　　)　　－

	生年月日
	　　年　　月　　日

	証明書使用目的(提出先)

	被害発生日時
	　　年　　月　　日　（　）　　　時　　　分頃

	被害の原因

	被害資産の所在
	石狩市

	土

地
	被害を受けた土地
	地番

	地目

	地籍
	　　　　㎡

	被害の程度
	□土砂流入　　□土砂流出　　□亀　裂　　□陥　没

	家

屋
	被害を受けた家屋
	家屋番号

	構造

	床面積
	　　　㎡

	被害の程度
	　□全　焼　□半　焼　□一部焼
　□全　壊　□半　壊　□１/３壊　□一部破損

　□消防破壊、冠水　□床上　　cm浸水　□床下浸水

	その他
	被害を受けた動産等

	被害の程度

	摘　　　　　　　　　要

　上記のとおり被害の届出があったことを証明する。

　　　　　　年　　月　　日

	証明番号
	石総務第　　　号

石狩市長　加　藤　龍　幸